a) Net dönem kârının %5’i, ödenmiş sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek

akçeye ayrılır.

b) Kalan miktarın %5’i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır.

Genel kurul, net dönem kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan

tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar

vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı

dağıtılmasına karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili

mevzuat hükümlerine uyulur.

Dünya Holding’in kar payı dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu ve Genel Kurul kararı
bulunmamaktadır.

21.6. Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin ve/veya grubun finansal durumu veya
karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek
davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri:

Yoktur.

21.7.Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu: 2024 Temmuz ayında Dünya Holding’in

yapmış olduğu 118.000.000 TL’lik nakdi sermaye artırımının etkisi dahil edilmiştir.

Selçuk Gıda Birleşme Sonrası Proforma Bilanço, TL   30.06.2024

  Selçuk Gıda DYH Proforma

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 88.754.900  196.582.146  285.337.046

Nakit ve Nakit Benzerleri 58.027.561  159.448.927  217.476.488

Finansal Yatırımlar 232.429  230.002  462.431

Ticari Alacaklar 3.699.425  22.091.539  25.790.964

Diğer Alacaklar 172.866  55.660  228.526

Stoklar 6.098.763  1.865.464  7.964.227

Peşin Ödenmiş Giderler 20.290.822   20.290.822

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 233.034   233.034

Diğer Dönen Varlıklar 0  12.890.554  12.890.554

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 88.754.900  196.582.146  285.337.046

Duran Varlıklar 52.634.324  81.423.698  134.058.022

Diğer Alacaklar   186.839  186.839

Kullanım Hakkı Varlıkları 2.604.009   2.604.009

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 0   0

Proje Halindeki Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 0  2.470.325  2.470.325

Maddi Duran Varlıklar 48.412.058   48.412.058

71

Arazi ve Arsalar 22.327.047   22.327.047

Binalar 17.116.298   17.116.298

Tesis, Makine ve Cihazlar 5.941.850   5.941.850

Taşıtlar 3.527   3.527

Mobilya ve Demirbaşlar 2.533.331   2.533.331

Özel Maliyetler 490.006   490.006

Maddi Olmayan Duran Varlıklar   78.759.016  78.759.016

Peşin Ödenmiş Giderler 1.618.258   1.618.258

Ertelenmiş Vergi Varlığı   7.518  7.518

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 52.634.324  81.423.698  134.058.022

TOPLAM VARLIKLAR 141.389.224  278.005.844  419.395.068

KAYNAKLAR   0

Kısa Vadeli Yükümlülükler 11.219.447  146.532.491  157.751.938

Kısa Vadeli Borçlanmalar 3.272.246  50.414  3.322.660

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 370.235   370.235

Ticari Borçlar 3.028.025  65.541.185  68.569.210

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 506.295  4.051.457  4.557.752

Diğer Borçlar 2.934.061  75.896.804  78.830.865

Ertelenmiş Gelirler 954.327  355.809  1.310.136

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 0  265.810  265.810

Kısa Vadeli Karşılıklar 154.258   154.258

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 154.258  371.012  525.270

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 11.219.447  146.532.491  157.751.938

Uzun Vadeli Yükümlülükler 5.339.029  879.211  6.218.240

Uzun Vadeli Borçlanmalar 1.242.853   1.242.853

Diğer Borçlar 404.940   404.940

Uzun Vadeli Karşılıklar 1.902.779   1.902.779

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 1.788.457  879.211  2.667.668

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 5.339.029  879.211  6.218.240

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 124.830.748  130.594.142  255.424.890

Ödenmiş Sermaye 22.000.000  120.000.000  41.892.146

Sermaye Düzeltme Farkları 175.226.574  168.098  175.394.672

Paylara İlişkin Primler/İskontolar 5.739.309   5.739.309

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Bir. Diğ. Kap. Gel. veya Gid. 26.104.549   26.104.549

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 531.624   531.624

Geçmiş Yıllar Karları/Zararları -112.819.838   -12.711.984

Net Dönem Karı/Zararı 8.048.530  10.426.044  18.474.574

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 124.830.748  130.594.142  255.424.890

TOPLAM KAYNAKLAR 141.389.224  278.005.844  419.395.068

22. BİRLEŞME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ

22.1. Yönetim organı kararları

Birleşme işlemine, Devralan Selçuk Gıda’nın 26/04/2024 tarih ve 2024/406 sayılı, Devrolunan
Dünya Holding’in 18/10/2024 tarih ve 2024/11 sayılı Yönetim Kurulu Kararları ile karar
verilmiştir.

Devralan’ın ilgili Yönetim Kurulu Kararı’nda “Şirketimizin, 6102 sayılı Türk Ticaret
Kanunu'nun 134 ve devamı maddeleri; 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19 ve 20'nci
maddeleri ile Şirketimizin 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na ("SPKn") tabi şirket olması
ve paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görüyor olması nedeniyle, SPKn'nın 23'üncü